
 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

SULA je tradiční rybářská vesnice s historií sahající až do roku 1200. 

Rybáři z celého Trøndelagu a pobřeží Møre přišli do Suly, aby si užili 

bohatého rybolovu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ubytování Rorbuer 1/6 je rozděleno do čtyř luxusních 

apartmánů po 6 event. 7 lidech, nachází se přímo na moři. 

Wi-Fi samozřejmostí po celém areálu! Vybavená kuchyň 

k vlastnímu vaření se sporákem, mikrovlnnou troubou, kávovarem, 

toustovačem, konvicí, lednicí s mrazákem, myčkou nádobí, hrnci, 

nádobím a příbory. Velký obývací pokoj s jídelnou a společným 

prostorem, televize se satelitní anténou. V apartmánech je koupelna se 

sprchou a WC a 3 ložnice se dvěma samostatnými postelemi, které lze 

snadno přisunout k sobě a vytvořit dvojpostel. Z apartmánů je krásný 

výhled na Sulu s nádhernými domy na pobřeží moře. 

 Cena zahrnuje ložní prádlo, ručníky, elektřinu a závěrečný úklid. 

Ubytování Rorbuer 1/4 je rozděleno do dvou luxusních apartmánů 

po 4 lidech, nachází se přímo na moři. Wi-Fi samozřejmostí po celém 

areálu! Vybavená kuchyň k vlastnímu vaření se sporákem, 

mikrovlnnou troubou, kávovarem, toustovačem, konvicí, lednicí 

s mrazákem, myčkou nádobí, hrnci, nádobím a příbory. Velký obývací 

pokoj s jídelnou a společným prostorem, televize se satelitní anténou. 

V apartmánech je koupelna se sprchou a WC a 2 ložnice se dvěma 

samostatnými postelemi, které lze snadno přisunut k sobě a vytvořit 

dvojpostel. Z apartmánů je krásný výhled na Sulu s nádhernými domy 

na pobřeží moře. 

 Cena zahrnuje ložní prádlo, ručníky, elektřinu a závěrečný úklid. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lodě:  

19 ft hliníková loď se výkonem 70HP, délka 5,8m se sonarem, GPS a 

AIS. Všechny lodě jsou vybaveny bezpečnostní sadou tvořenou 

lékárničkou, dýmovnicí, nouzovými raketami a 5litrovým rezervním 

kanystrem s benzínem. Na palubě je také kotva s 55mentrovým lanem 

a navijákem. Tyto lodě jsou pro klienty po 3 osobách. 

20,5 ft hliníková loď se výkonem 100HP, délka 6,25m se sonarem, 

GPS a AIS. Všechny lodě jsou vybaveny bezpečnostní sadou tvořenou 

lékárničkou, dýmovnicí, nouzovými raketami a 5litrovým rezervním 

kanystrem s benzínem. Na palubě je také kotva s 55mentrovým lanem 

a navijákem. Tyto lodě jsou pro klienty po 4 osobách. 

Benzínová pumpa v místě. Kemp nabízí vlastní pojištění lodě, 500 

NOK na pobyt/loď. 

K dispozici je vnitřní i venkovní filetárna, velká mrazící místnost a 

sušárna na oblečení. 

 

Je možnost využít společenskou místnost s kulečníkem, ping-pongem 

a fitkem. Pouze vířivka a sauna je za poplatek (2hod.=1.200NOK pro 

6 os.). Sauna samostatně (600NOK). 

 



CENÍK – SULA 2026/8 nocí:                               

21.04.-03.05.2026 SPECIÁL22.990,-  (9 nocí/v ceně 1xspolečná norská večeře)                              

30.04.-11.05.2026                 22.990,-  

08.05.-19.05.2026                 22.990,- 

16.05.-27.05.2026                22.990,- 

24.05.-04.06.2026                22.990,- 

01.06.-12.06.2026                22.990,- 

09.06.-20.06.2026                22.990,- 

17.06.-28.06.2026                22.990,- 

25.06.-06.07.2026               22.990,- 

03.07.-14.07.2026               22.990,- 

 

14.08.-25.08.2026 SPECIÁL   22.990,- ,-(v ceně 1xspolečná norská večeře) 

24.09.-06.10.2026 SPECIÁL 22.590,- ,-(9 nocí/v ceně 1xspolečná norská večeře) 

 

                                                     

 

 



 

 

 

 

CENA ZAHRNUJE: dopravu zahr. autobusem s pojištěním sedadel a zavazadel, trajekty, 

ubytování v apartmánu – dle výběru, ložní prádlo včetně ručníků, závěrečný úklid, místo v 

lodi, přepravu úlovků v termo vleku, delegáta, pojištění CK proti úpadku. 

 

Sleva stálý klient (pro ty, co s námi cestovali 2 x po sobě v průběhu posledních 2 let)  

                                                                                                                                                – 300,-Kč 

 

 

 

 

 

 

Marcela Nováková – CK SN-Tour 

Adresa: Komenského 374, 439 07 Peruc 

 

          + 420 606858490, 602186345, 723783797 

 

          www.sntour.cz 

 

          info@sntour.cz  

 

 

           Pamatujte, že moře, je majestátní symbol lidského života. 

 

 

 
 

http://www.sntour.cz/
mailto:info@sntour.cz

